S.r.l., P.IVA 01804310017, di cui al Protocollo Univda n. 23762 del 15 dicembre 
2025, con la quale è stata trasmessa la proposta di servizio annuale di assistenza software comprensivo di 
consulenza telefonica e teleassistenza, per un importo pari a euro 1.310,00 (milletrecentodieci/00), comprensivo 
di tutti gli oneri e IVA di legge esclusa;  

atteso che risulta essere più conveniente sotto l’aspetto comparato dell’economicità di spesa e delle caratteristiche 
qualitative, nonché sulla continuità del software gestionale già in uso presso l’Ateneo, l’affidamento alla ditta

[...]

A.S.S.O. S.r.l., P.IVA 01804310017, con sede in Via Isonzo n. 100 – 10141 Torino (TO), del servizio di assistenza 
del software NetTime Evo dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste per l’anno 2026, 
per un importo pari a euro 1.310,00 (milletrecentodieci/00), comprensivo di tutti gli oneri e IVA di legge esclusa;  

ritenuto sussistere i presupposti per il ricorso all’affidamento diretto, ai sensi della normativa vigente in materia 
di appalti pubblici, in considerazione dell’entità e della specificità della spesa in questione e tenuto conto, altresì,

[...]

36/2023, il servizio sopra descritto relativo al servizio di manutenzione annuale 2026 del software 
NetTime Evo dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, all’operatore economico 
A.S.S.O. S.r.l., P.IVA 01804310017, con sede legale in Via Isonzo n. 100 – 10141 Torino (TO), per un importo 
complessivo di euro 1.598,20 (millecinquecentonovantotto/20), IVA di legge al 22% inclusa; 

ritenuto di nominare quale responsabile dell’istruttoria amministrativa Alessandro Olianas, collaboratrice 
amministrativa dell’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo della Direzione generale di Ateneo; 

richiamata, infine, la deliberazione del Consiglio dell’Università n.

[...]

Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse, all’operatore economico A.S.S.O. S.r.l., P.IVA 

01804310017, con sede legale in Via Isonzo n. 100 – 10141 Torino (TO), il servizio di cui al precedente 
punto 1, per un importo complessivo di euro 1.598,20 (millecinquecentonovantotto/20), IVA al 22% 
inclusa. 

5. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa di euro 1.598,20 

(millecinquecentonovantotto/20), IVA al 22% inclusa, a valere sulla voce del Piano dei conti in contabilità 
analitica CA.04.02.05.01.04 – Licenze software, dell’Unità analitica UA.VDA.RDIF.PPR, nell’ambito del 
budget autorizzatorio per l’esercizio 2026. 

6. Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al visto di regolarità contabile e di allegare la scrittura